— A.Cat.Al., Sección Pergaminos, nº. 109b.
— Pub. TOMÁS LAGUÍA, César, Catálogo de la sección de pergaminos del Archivo de la Cate-

dral de Albarracín, doc. 148.

8

1390, febrero, 7 Barcelona

Juan I autoriza a David Barabón, judío de Albarracín, a que levante una sinagoga en un
patio que posee en la judería, cuyas dimensiones no podrá exceder ocho brazadas de longitud y siete
de anchura.
— A.C.A., Real Cancillería, Reg. 1897, fols. 199v.-200.
— Cit. RIERA I SANS, Jaume, “Acopio y destrucción del patrimonio hispanojudío”, pág. 109.
— Pub. RIERA I SANS, Jaume, Els poders públics i les sinagogues, doc. 267.
“Aliame judeorum Albarrazini.
Nos Johannes etc., quia scribitur ‘Omnis spiritus laudet Dominum’1, tenore presentis,

prospecto quod in locis deputatis ad orandum facilius et fraquencius laudes Domino tribuun-
tur, his locum dare volentes, concedimus tibi, David Barabon, judeo civitatis Albarrazini, et
facultatem plenariam elargimur, quod libere et impune, sine tamen prejudicio alieni, possis
construere seu edifficare scolam aut sinagogam, unam in loco seu patuo quod habes alodium
tuum infra limites judarie predicte, confrontatum, ab una parte, cum domibus que fuerunt
archidiaconi Albarrazini, quondam, ex alia cum domibus Bartholomei Sanccii Martini de
Moscardon, ex alia cum carraria publica per quam habetur ingressus ad domus dicti archidia-
coni, et ex alia parte cum quibusdam retro curialibus tuis ibi sistentibus, ita quod quando-
cumque volueris possis in dicto loco seu patuo dictam sinagogam edificare et facere, que
tamen non excedat hos limites seu mensuras, videlicet, quod sit seu esse possit altitudinis
quindecim braciarum super terram, latitudinis septem, et octo longitudinis. In quaquidem
sinagoga possis fabricare et construere in altum tevam cum eius scala, e haal causa tenendi las
tores, et alia omnia in aliis sinagogis construi seu poni assueta, taliter quod iuxta ritum jude-
orum sit locus abilis ad orandum. 

1 Salmos, 150:6.
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Nos enim mandamus universis et singulis officiliabus nostris et ominubs ad quos specta-
re possit, presentibus et futuris, quod hanc nostram licentiam teneant et observent, et contra
non faciant aut veniant aliqua racione, et eam ab omnibus faciant inviolabiliter observari, in
cuius rei testimonium hanc tibi fieri iussimus nostri sigilli pendentis munimine roboratam.
Datam Barchinone, septima die febroarii, anno a Nativitate Domini Mº. CCCº.

LXXXXº. regnique nostri cuarto, rex Johannes”.